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O ÚŠP prebehla rekordne dlhá rozprava. Mali možnosť sa dosýta
vykecať. Opakovane sa strápnili pred celým Slovenskom. Ale už
stačilo. Štát musí ďalej fungovať. Úrad špeciálnej prokuratúry
musí byť zrušený, moderná spoločnosť si nemôže dovoliť, aby
tu fungovalo progresívne gestapo, reaguje Blaha na deštrukčný
spôsob existencie antidemokratickej opozície, ktorá pokračuje v
politike podkopávania právneho štátu a slúži cudzím záujmom

infovojna.bz/article/video-o-usp-prebehla-rekordne-dlha-rozprava

VIDEO: O ÚSP proběhla rekordně dlouhá rozprava. Měli možnost se dosyta
vykecat. Opakovaně se ztrápnili před celým Slovenskem. Ale už stačilo. Stát
musí dále fungovat. Úřad speciální prokuratury musí být zrušen, moderní
společnost si nemůže dovolit, aby zde fungovalo progresivní gestapo, reaguje
Blaha na destrukční způsob existence antidemokratické opozice, která
pokračuje v politice podkopávání právního státu a slouží cizím zájmům
25.01.2024 | 13:30
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Poslanci Národní rady (NR) SR budou o novele Trestního zákona jednat ve zkráceném legislativním
řízení. „Snaží se paralyzovat stát, kvůli nim parlament nemůže nic přijímat, zneužívají jednacího řádu pro
dětinské obstrukce. Dokola se přihlašují a uměle prodlužují rozpravu,“ komentuje místopředseda
parlamentu Ľuboš Blaha (Směr-SSD) řádění progresivně-liberální opozice, která se s asistencí KDH a
hnutí pacienta z Trnavy snaží znemožnit vládní koalici vládnout normálním způsobem ve prospěch celé
společnosti.
Poslanci Národní rady (NR) SR budou o novele Trestního zákona jednat ve zkráceném legislativním
řízení. Rozhodli o tom 77 hlasy poslanci vládní koalice ve čtvrtečním hlasování .

Sorosova antidemokratická opozice zuří

Vládní koalice umlčela opozici, potřebuje alespoň jeden den účinnosti novely Trestního zákona, aby
osvobodila "své lidi" . Prohlásili to představitelé PS, KDH a SaS na tiskové konferenci poté, co poslanci
z vládní koalice odsouhlasili zkrácení diskuse v prvním čtení. Pro novelu se plánuje opozice obrátit i na
Ústavní soud (ÚS) SR, hovoří o porušení práv poslanců.

"Umlčeli opozici, usekli diskusi 'na hulváta'. Podle mě i vědí, že s tím ÚS nikdy nebude souhlasit,
že to bude problém, ale jako by jim to už bylo všechno jedno," konstatoval předseda PS Michal
Šimečka na margo postupu koalice. Vidí za tím záměr co nejdříve přijmout novelu, aby změny platily
alespoň jeden den a vláda mohla dát svobodu svým nominantům čelícím obviněním a stíháním. Způsob
jednání a procesy v parlamentu jsou podle něj mimo rámec běžného právního státu a demokratických
procesů. "Je to nesmírně nebezpečné," upozornil.

https://www.infovojna.bz/article/video-o-usp-prebehla-rekordne-dlha-rozprava
https://www.nrsr.sk/web/Default.aspx?sid=schodze/hlasovanie/hlasklub&ID=52953
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Předseda KDH Milan Majerský doplnil, že opoziční poslanci diskutovali několik dní o návrhu na zkrácené
legislativní řízení věcně, odborně a slušně. Rovněž kritizoval zkrácení diskuse k novele v prvním čtení.

Obdobně situaci vnímá i lídr SaS Richard Sulík. Novelizaci označil za obrovskou amnestii. "Stačí, že
novela bude platit jeden den a už se to nebude dát nikdy víc vrátit," upozornil. Avizoval, že pro
podezření z porušení práv poslanců se obrátí na ÚS.

Mária Kolíková (SaS) přiblížila, že na ÚS se plánují obrátit v souvislosti s porušením práva poslanců na
účast na správě věci. Zdůraznila, že poslanci zastupují občany a koalice z nich udělala jen pozorovatele.

"Jsem přesvědčena, že právo poslanců zakotvené v ústavu bylo hrubě porušeno a jako poslanci
máme právo obrátit se na ÚS," uvedla s tím, že bude žádat i zajištění odkladu vykonatelnosti
rozhodnutí parlamentu o zkráceném legislativním řízení. Pokud by ÚS vyhověl, fakticky by to podle jejích
slov znamenalo, že by se dále nemělo pokračovat v diskusi ani v dalších čteních.

O návrhu na zkrácené řízení diskutovali od 8. ledna. Do debaty se hlásila zejména opozice. Novela
předpokládá zrušení Úřadu speciální prokuratury (ÚSP). Kauzy, které řeší, mají přejít do agendy
krajských prokuratur.

Návrh novely rovněž rozšiřuje možnosti individualizace trestu s ambicí zlepšit podmínky pro ukládání
přiměřených trestů soudy v jednotlivých případech, "zejména s přihlédnutím k okolnostem spáchaného
trestného činu, osobu a poměry pachatele, a to zejména zavedením dostatečného rozsahu dolní a horní
hranice sazeb trestu odnětí svobody a posílením možnosti ukládání alternativních trestů".

Více se mají používat zejména peněžité tresty a tresty domácího prostředí. Návrh také zmírňuje
nepřiměřeně přísné sankce u některých druhů trestných činů s ohledem na společenskou nebezpečnost
jednotlivých trestných činů, konkrétní chráněný zájem a jeho význam.

Blaha: V dějinách parlamentarismu taková infantilní opozice ještě neseděla

„Snaží se paralyzovat stát, kvůli nim parlament nemůže nic přijímat, zneužívají jednacího řádu pro
dětinské obstrukce. Dokola se přihlašují a uměle prodlužují rozpravu,“ komentuje místopředseda
parlamentu Ľuboš Blaha (Směr-SSD) řádění progresivně-liberální opozice, která se s asistencí KDH a
hnutí pacienta z Trnavy snaží znemožnit vládní koalici vládnout normálním způsobem ve prospěch celé
společnosti.



Již několik týdnů okupují parlament zfanatizované dětičky z Progresivního Slovenska pod vedením
intelektuálního planktonu z Olano.

1. Snaží se paralyzovat stát, kvůli nim parlament nemůže nic přijímat, zneužívají jednacího řádu pro
dětinské obstrukce.

2. Dokola se přihlašují a uměle prodlužují rozpravu. Příklad: Stohlová z PS, která ani netuší, kdy vzniklo
Československo, přečte nějaký referátek, který si stáhla z internetu.
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3. Vzápětí jí 30 kolegů ve faktické poznámce poděkuje, že ach, Tamarko, jak si to úžasně přečetla a
vytleskají ji, jak je chytrá. A ona děkuje Janíčkovi a Maťkovi, že jí poděkovali a oni poděkují jí, že
poděkovala, že poděkovali a tak.

4. Na to si potěžkají, že s nimi koalice nediskutuje, ačkoli vědí, že každý náš projev by jen prodloužil
rozpravu a pomáhal jejich hloupé obstrukci. Kocourkově.

5. Do toho teta z PS recituje písničky Roba Grigorova, Bittó plénum informuje, jak se s kolegou z PS
dohodla, co budou dělat v noci a tak. Fakt úroveň.

6. Do toho vždy přijde nějaká zoologická chvilka, kdy se přihlásí nějaký orangutan z Olano a navříská na
celý svět, všude mafie, zloději a tak. Už jim jen postavit klec.

7. Galko chce všechny bít a nadává lidem do dilinů. Pročko už komplet vysadil léčbu a při jeho
proslovech je už trapné každému, kdo má IQ nad nulou. OLENO mu samozřejmě tleská. Tam je to
hluboký minus.

8. Celé je to fraška, která nemá obdoby. V dějinách parlamentarismu taková infantilní opozice ještě
neseděla - PS a OĽaNO jako největší spojenci ruku v ruce degradují NR SR.

9. A pak si stěžují, že jsme včera zavedli noční jednání. Co nejdříve změníme jednak. A tu jejich trapnou
obstrukci nebudeme víc tolerovat.

10. Měli možnost se dosyta vykecat. Ztrápnily se před celým Slovenskem. Opakovaně. Nechali jsme je
vyprávět, o ÚSP proběhla rekordně dlouhá rozprava. Fajn. Ale stačilo.

11. Stát musí dále fungovat. Úřad speciální prokuratury musí být zrušen, moderní společnost si nemůže
dovolit, aby zde fungovalo progresivní gestapo.

12. Je třeba řešit televizi, nevládky, zdražování, veřejné investice, pomoc lidem... Opozice chce tomu
bránit a ubližovat Slovákům - už stačilo.

13. Včera v noci už ztráceli nervy a vřískali po nás jako smyslů zbaveni. Největší problém zeměkoule byl
zavřený balkon. S úsměvem jsem jim vzkázal, ať si stěžují na lampárně, protože všechno je v souladu se
zákonem.

14. Nenecháme s sebou cvičit. Jejich jediným cílem je ničit Slovensko a okydávat ho v zahraničí. Náš cíl
je Slovákům pomáhat. V tom je ten rozdíl.

15. Všechno máme pod kontrolou av klidu jdeme dál. V nejbližších dnech schválíme zrušení Lipšicova
teroru a pokračujeme v naplňování našeho programu. Psi štěkají a my jdeme dál.

Máte smůlu, děcka, dospělé už ty vaše pubertální zábavky nebaví. Toto je stát, ne dětský tábor.

Ukázka vystoupení poslanců NR SR:
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"Je nepřípustné, aby opozice svou obstrukcí na celé měsíce vyřadila parlament z normálního
provozu a neumožňovala jí jednat o zákonech, které řeší skutečné problémy lidí. Rozprava ke
zkrácenému legislativnímu řízení trvala 13 dní, vystoupilo v ní celkem 100 řečníků v rámci 2067
vystoupení. o nejdelší rozpravu v historii slovenského parlamentu a možnost mluvit tak měli
všichni poslanci, kteří se k tomuto tématu chtěli vyjádřit," uvedl šéf NR SR Peter Pellegrini a více
vysvětlil ve svém videu.

Ničitelka demokracie na Slovensku Čaputová kritizuje omezení diskuse o novele Trestného
zákona

Prezidentka Zuzana Čaputová považuje omezení parlamentní diskuse o novele zákonů v oblasti
trestního práva za neospravedlnitelné upřednostnění vlastního zájmu před ústavními principy a veřejným
zájmem. Uvedla to na sociální síti.

"Absence odborné a omezení parlamentní diskuse ještě více znásobuje rizika spojená s touto
novelou, protože neumožňuje důsledně zvážit všechny její praktické a technické důsledky. Na
bezpečnost občanů Slovenska, na práva osob poškozených trestnou činností, ústavnost av
neposlední řadě na naše mezinárodní závazky," zdůraznila prezidentka.



Zdroj: info.cz / pravda.sk / Telegram Ľuboš Blaha / Telegram TAJM / trend.cz / YouTube / InfoVálka

Diskuse (Připojit se do diskuse je možné pouze po registraci a následném přihlášení se do účtu.)

UPOZORNĚNÍ:
Vážení diskuterii, podle zákonů České republiky jsme povinni na požádání orgánů činných v trestním
řízení poskytnout jim všechny informace shromážděné o vás systémem (IP adresu, mail, vaše příspěvky
atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse na naší stránce nevkládali takové komentáře, které by mohly
naplnit skutkovou podstatu některého z trestných činů uvedených v trestním zákoně. Mezi takové
příspěvky patří komentáře rasistické, podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy
pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo sociálního původu,
příslušnosti k národnosti nebo k etnické skupině a podobně.

Erik Dresner2024-01-25 14:27:46
www.peticie.com

Ježíš Kristus2024-01-25 14:28:28
Tak ten komentář na konci neměl chybu, prý jim nefunguje wifi.

https://www.info.sk/sprava/245071/poslanci-budu-o-novele-trestneho-zakona-rokovat-v-zrychlenom-rezime/
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/697197-umlcali-opoziciu-usekli-diskusiu-na-hulvata-reaguje-na-koaliciu-simecka-avizuje-podanie-na-ustavny-sud/
https://t.me/LubosBlahaSmer/1538
https://www.trend.sk/spravy/prezidentka-kritizuje-obmedzenie-diskusie-novele-trestneho-zakona-parlamente
https://www.peticie.com/som_za_podporu_ministerky_kultury_mgr_paeddr_martinu_imkoviovu_a_jej_zotrvanie_vo_funkcii?fbclid=IwAR1iNJogg_Z1DLHQuv2S9VDPvQHAIHaJr4Gx3Scgip5fUtzBU1yH0PZCEqI
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Martin Ševčík2024-01-25 15:48:18

Ano, zatím je to o tom, jak zachránit sebe sama, mého spolupachatele, spolustraníka. Ať už
zamezit stíhání, nebo popřípadě dostat neadekvátně nízký trest. 


Až budete jednou chtít chránit běžného člověka nebo svobodu slova, dejte vědět. 

Děkuji.

www.hlavnespravy.sk
Chu Yo2024-01-25 17:01:13

Toto zjistili i Pavel Rusko s Marianem Kočnerem. Co měli dosud za paprsky, to prokuraturu
nezajímalo. Sedí za to, že chtěli něco (směnky), co právě tehdy patřilo Ronaldovi Lauderovi...

Lubos Nizozemsko2024-01-25 16:16:11
www.peticie.com



Milan Mašcuch2024-01-25 16:53:45
Chce to klid a zhluboka dýchat. Koalice, dobře!!!

Milan Mašcuch2024-01-25 17:34:34
Rozprava není hospodská debata.

https://www.hlavnespravy.sk/obzalovaneho-mariana-magata-uznali-za-vinneho-z-extremizmu/3384512
https://pbs.twimg.com/profile_images/1189260672582017024/7CEDSBJq_400x400.jpg
https://www.peticie.com/peticia_za_zruenie_strany_progresivne_slovensko
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VIDEO: Fico s Kaliňákem uklidili proukrajinskou redaktorku zpravodajství
Slovenské televize, která si špinavě kopla do motorkáře Hambálka,
protože sympatizuje s Ruskem. \"To jak se chová RTVS, tak se
nechováme ani k masovým vrahům,\" prohlásil premiér v konfrontaci s
redaktorkou veřejnoprávní RTVS Bodákovou, která na hulváta schvaluje
antidemokratické praktiky vůči vlastním spoluobčanům za jejich politické
názory
Premiér Robert Fico požádal během návštěvy Berlína německého kancléře Olafa Scholze o
vyřazení šéfa evropské oddenky motorkářského klubu Noční vlci Josefa Hambálka ze sankčního
seznamu. Redaktorka zpravodajství RTVS Barbora Bodáková se ho zeptala, proč je to pro něj
důležité téma.
1

https://www.infovojna.bz/article/video-fico-s-kalinakom-upratali-proukrajinsku-redaktorku-spravodajstva-slovenskej-televizie
https://www.infovojna.bz/article/video-fico-s-kalinakom-upratali-proukrajinsku-redaktorku-spravodajstva-slovenskej-televizie#mdsqs
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VIDEO: „Terajší politici opozície na čele s Matovičom, ktorí bojujú za
Lipšica & spol. na ÚŠP, počas vládnutia riadili manipulovanie trestných
konaní a likvidovali právny štát,“ vyhlásil premiér Fico s tým, že títo ľudia
teraz vo svojej deštrukčnej politike pokračujú v parlamente. „Sme vláda a
my musíme určovať tempo vládnutia, nie opozícia,“ dodal a pripomenul
korporátnym a verejnoprávnym médiám, ako neobjektívne a tendenčne
informujú slovenskú verejnosť. Na tlačovke došlo aj k priamej
konfrontácii s protislovenskými novinármi, ktorí v službách cudzích
záujmov klamú občanov a používajú dvojaký meter. „Ľudia vás už majú
plné zuby za to, akým štýlom ich informujete,“ pripomenul ministerský
predseda zástupcom médií hlavného prúdu
Predseda OĽaNO Igor Matovič mal počas toho ako šéfoval rezortu financií v kancelárii spis týkajúci
sa odpočúvania lídrov vtedajšej opozície, informoval na štvtkovej tlačovej besede dňa 25. januára
2024 predseda vlády SR Robert Fico za účasti ministra obrany SR Roberta Kaliňáka, predsedu
Výboru NR SR pre obranu a bezpečnosť, bývalého prezidenta Policajného zboru SR Tibora
Gašpara a poradcov premiéra - advokátov Mareka Paru a Davida Lindtnera. Témou tlačovej
konferencie boli vážne dôvody, pre ktorá chce vládna koalícia zrušiť zdiskreditovaný a spolitizovaný
Úrad špeciálnej prokuratúry a novelizovať trestný kódex.
0

https://www.infovojna.bz/article/video-terajsi-politici-opozicie-na-cele-s-matovicom-a-bojujuci-za-lipsica-spol-na-usp-pocas-vladnutia-riadili-manipulovanie-trestnych-konani
https://www.infovojna.bz/article/video-terajsi-politici-opozicie-na-cele-s-matovicom-a-bojujuci-za-lipsica-spol-na-usp-pocas-vladnutia-riadili-manipulovanie-trestnych-konani#mdsqs
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VIDEO: Robert F. Kennedy mladší odhaľuje, ako sa perú špinavé peniaze
na Ukrajine, ako na konflikte profitujú zbrojárenské & agropotravinárske
firmy vlastnené giga korporáciou BlackRock a ako sa v podstate
kontroluje dlh, ktorý vojenský konflikt produkuje
Synovec zavraždeného amerického prezidenta Johna Fitzgeralda Kennedyho - Robert F. Kennedy
junior bude v tohtoročných prezidentských voľbách v USA kandidovať ako nezávislý. Podpredseda
strany Smer-SSD, poslanec NR SR a šéf Zboru poradcov premiéra Roberta Fica - Erik Kaliňák vo
svojom videu upozornil na jeho nedávne vyjadrenie, v ktorom RFK jr. priblížil funkciu globálnej
investičnej firmy BlackRock, korporácií a bánk v jej vlastníctve, ako aj schému vyvárania
vojenského konfliktu, ktorý zadĺži krajinu až po uši a tá sa stane kompletne závislou na investoroch,
ktorí konflikt financujú a po jeho skončení si ju potom rozdelia ako vojnovú korisť. Ukrajinský
prezident a komik Volodymyr Zelenskyj je v tomto obrovskom divadle a podvode servírovanom
verejnosti iba užitočný idiot, ktorý hrá svoju veľkú životnú úlohu napísanú jeho bábkovodičmi a
americkými akcionármi.
0

VIDEO: MUDr. Bukovský o vyšetrovaní pandemických udalostí, o tom, či
sa budú dať nájsť vinníci zodpovední za úmrtia, ale aj o tom, kto si počas
covidizmu dokázal zachovať zdravý rozum. Heslo „Vakcína je sloboda!“
bolo podľa neho to najväčšie klamstvo
Hosťom TERAZ TAKTO s Ankou Žitnou bol lekár MUDr. Igor Bukovský, PhD., ktorý okrem
terorizovania počas Plandémie poukázal aj na ľudí, ktorí ho očierňovali a prenasledovali za jeho
názory.
7

https://www.infovojna.bz/article/video-robert-f-kennedy-mladsi-odhaluje-ako-sa-peru-spinave-peniaze-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/video-robert-f-kennedy-mladsi-odhaluje-ako-sa-peru-spinave-peniaze-na-ukrajine#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-mudr-bukovsky-o-vysetrovani-pandemickych-udalosti
https://www.infovojna.bz/article/video-mudr-bukovsky-o-vysetrovani-pandemickych-udalosti#mdsqs
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VIDEO: Ukrajinská protivzdušná obrana sestřelila nad ruským územím
ruský IL-76 vezoucí k výměně do Belgorodu 65 ukrajinských válečných
zajatců. Bývalý ruský prezident Medveděv naznačil, že sestřelení letadla
může být důsledkem vnitropolitických rozbrojů mezi neonacistickými
elitami v Kyjevě
V ruských médiích se spekuluje, že tento sestřel má vyvolat protesty na Ukrajině a destabilizovat už
tak vratkou Zelenského vládu. Ruské ministerstvo obrany totiž uveřejnilo letový manifest se jmény
ukrajinských zajatců a ruští novináři již na něm identifikovali 12 jmen elitních bojovníků pluku Azov,
zbytek byli běžní vojáci AFU. Kdokoliv rozhodl o sestřelu letounu se zajatci, chtěl na Ukrajině
vyvolat nepokoje.
4

VIDEO: Pellegrini podporí nomináciu sluhu von der Leyenovej Maroša
Šefčoviča, ktorý sa po mlčaní počas covidového teroru a počas
prenasledovania vtedajšej opozície, opäť uchádza o funkciu
eurokomisára, aby otrocky plnil zločineckú globalistickú agendu
Svetového ekonomického fóra v Davose
Predseda parlamentu a šéf strany Hlas Peter Pellegrini, ktorý sa uchádza o prezidentský úrad,
zdôraznil, že šéfka exekutívy EÚ sa počas rokovaní s ním veľmi pochvalne vyjadrila na adresu
Šefčoviča. Pellegrini vo svojom videoblogu upozornil, že v Bruseli hájil naše národné záujmy.
17

https://www.infovojna.bz/article/video-ukrajinska-protivzdusna-obrana-sestrelila-nad-ruskym-uzemim-rusky-il-76-vezouci-k-vymene-do-belgorodu-65-ukrajinskych-valecnych-zajatc
https://www.infovojna.bz/article/video-ukrajinska-protivzdusna-obrana-sestrelila-nad-ruskym-uzemim-rusky-il-76-vezouci-k-vymene-do-belgorodu-65-ukrajinskych-valecnych-zajatc#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-pellegrini-podpori-nominaciu-sluhu-von-der-leyenovej-marosa-sefcovica
https://www.infovojna.bz/article/video-pellegrini-podpori-nominaciu-sluhu-von-der-leyenovej-marosa-sefcovica#mdsqs
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VIDEO: Fico na stretnutí s nemeckým führerom Scholzom skonštatoval,
že Slovensko má rozdielny názor na konflikt na Ukrajine, čo však podľa
neho nezaťažuje naše bilaterálne vzťahy s Nemeckom
Predseda vlády SR Robert Fico v súvislosti s Ukrajinou zdôraznil, že odmieta politiku jedného
povinného názoru a takisto neverí vo vojenské riešenie ozbrojeného konfliktu.
2

Český Senát odmietol ratifikovať progresivistický Istanbulský dohovor
Senátori, ktorí boli proti návrhu, tvrdili, že dohovor je politický dokument, ktorý dáva len prázdne
záväzky a nemá reálnu šancu násiliu zabrániť. 4

VIDEO: Zoro Kollár o svojich videách, Lipšicovi, Rusku, cenzúre v Európe,
anexii Krymu, dvojakom prístupe k Havajským ostrovom, ktoré si pre
seba na hulváta ukoristili Američania, archeologických výskumoch, ktoré
financoval, ale aj o cestách do ďalekej cudziny
Podnikateľ a advokát Zoroslav Kollár, známy aj pod prezývkou Zoro Pomstiteľ, bol 25. januára 2024
hosťom rádia InfoVojna. V rozhovore sa okrem aktuálneho spoločensko-politického diania venoval
aj svojim aktivitám, záľubám a histórii.
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https://www.infovojna.bz/article/video-fico-na-stretnuti-s-nemeckym-fhrerom-scholzom-skonstatoval-ze-slovensko-ma-rozdielny-nazor-na-konflikt-na-ukrajine-co-vsak-podla-neho-nezatazuje-nase-bileteralne-vztahy-s-nemeckom
https://www.infovojna.bz/article/video-fico-na-stretnuti-s-nemeckym-fhrerom-scholzom-skonstatoval-ze-slovensko-ma-rozdielny-nazor-na-konflikt-na-ukrajine-co-vsak-podla-neho-nezatazuje-nase-bileteralne-vztahy-s-nemeckom#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/cesky-senat-odmietol-ratifikovat-progresivisticky-istanbulsky-dohovor
https://www.infovojna.bz/article/cesky-senat-odmietol-ratifikovat-progresivisticky-istanbulsky-dohovor#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-zoro-kollar-rozhovor-infovojna-januar-2024
https://www.infovojna.bz/article/video-zoro-kollar-rozhovor-infovojna-januar-2024#mdsqs
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VIDEO: Harabin oznámil kandidatúru na prezidenta. Zdôraznil, že hlavným
štátnym záujmom je suverenita našej vlasti bez diktátu zo zahraničia,
sloboda, spravodlivosť a právny štát. Odmietol, aby bolo Slovensko
zaťahované do vojny proti Rusku a pripomenul, že počas Plandémie stál
na strane terorizovaných občanov
Štefan Harabin v súvislosti so zahraničnou politikou uviedol, že Slovensko nemá nepriateľov a
nemá územné spory so susedmi.
10

VIDEO: Další kariérní vlastizrádce a sluha cizích zájmů se demaskoval a
přiznal barvu odhalením své politické příslušnosti k progresivcům, kterou
před tím vehementně popíral a hrál si na megaodborníka na všechno.
Sorosův otrok Ódor bude v čele kandidátky Progresivního Slovenska do
eurovoleb
Hostující pedagog na Sorosově univerzitě ve Vídni Ludvík Ódor se ve funkci Čaputovy výkonného
předsedy úřednické vlády projevil jako oddaný sluha Sorosových nevládek, globalistů a cizích
zájmů. Vystupoval jako fanatický podporovatel neonacistického zločineckého režimu na Ukrajině a
plnil i agendu Světového ekonomického fóra v Davosu. Podporoval také organizovanou skupinu v
policii a na ÚSP, která je podezřelá, že manipulovala trestní řízení.
5

https://www.infovojna.bz/article/video-harabin-oznamil-kandidaturu-na-prezidenta
https://www.infovojna.bz/article/video-harabin-oznamil-kandidaturu-na-prezidenta#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-dalsi-karierny-vlastizradca-a-sluha-cudzich-zaujmov-sa-demaskoval-a-priznal-farbu-odhalenim-svojej-politickej-prislusnosti-k-progresivcom
https://www.infovojna.bz/article/video-dalsi-karierny-vlastizradca-a-sluha-cudzich-zaujmov-sa-demaskoval-a-priznal-farbu-odhalenim-svojej-politickej-prislusnosti-k-progresivcom#mdsqs
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VIDEO: Fico na setkání s ukrajinským premiérem zopakoval, že nevěří ve
vojenské řešení konfliktu na Ukrajině i to, že Slovensko nebude posílat
Zeleného režimu zbraně, ale chce se soustředit na civilní a humanitární
pomoc
Předseda vlády SR Robert Fico ve svém videoblogu prezentoval svůj pohled na dnešní jednání s
ukrajinským premiérem Denysem Šmyhalem poblíž Užhorodu.
14

Obchod



IV nástěnný kalendář 2024

https://www.infovojna.bz/article/video-fico-na-stretnuti-s-ukrajinskym-premierom-zopakoval-ze-neveri-vo-vojenske-riesenie-konfliktu-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/video-fico-na-stretnuti-s-ukrajinskym-premierom-zopakoval-ze-neveri-vo-vojenske-riesenie-konfliktu-na-ukrajine#mdsqs
https://obchod.infovojna.bz/produkt/iv-nastenny-kalendar-2024
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Program rádia 

Změna programu je vyhrazena.

Žádný program

https://obchod.infovojna.bz/produkt/darina-havrlentova-mobing
https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-safin-chazarsky-golem-ii
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Tipy a rady

Telegram - instalace do mobilu
PDF návod, čeština, překladač
Od: Vlasto
Jak instalovat telegram
Videonávod pro uživatele
Od: Kamil

 

https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-samorinske-vrabce-svetlomodra
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-samorinske-vrabce-tmavosiva
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Zajímavosti

Šimkovičová obnovila kulturní spolupráci s Ruskem a Běloruskem v době, kdy oni ve válce ničí
životy nejen umělců na Ukrajině, ale také jejich divadla a památky," kritizuje ministryni herečka DAB
v Nitře Eva Pavlíková.
https://domov.sme.sk25.01.2024
Andrej Danko může kandidovat za prezidenta. Odevzdal již 20 tisíc podpisů
https://news.refresher.sk25.01.2024
Obžalovaného Mariána Magáta uznali za vinného z extremismu
https://www.aktuality.sk25.01.2024
Paul Craig Roberts: Covid se nepovedl, a tak Bill Gates s WHO v kapse to zkoušejí podruhé
https://zvedavec.news25.01.2024

https://obchod.infovojna.bz/produkty/ine
https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-mafia-na-slovensku
https://domov.sme.sk/c/23272389/herecka-eva-pavlikova-husakov-prejav-o-kulture-pripomina-myslenie-niektorych-clenov-vlady.html
https://news.refresher.sk/152998-Andrej-Danko-moze-kandidovat-za-prezidenta-Odovzdal-uz-20-tisic-podpisov
https://www.aktuality.sk/clanok/iiEJFIg/obzalovaneho-mariana-magata-uznali-za-vinneho-z-extremizmu/
https://zvedavec.news/komentare/2024/01/9950-covid-se-nepovedl-a-tak-bill-gates-s-who-v-kapse-podruhe-usiluje-o-vybiti-populace.htm
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Hvězda slovenského MMA Gábor Boráros se upsal Kadyrovovi. Podepsal smlouvu s ruskou
organizací ACA
https://sportovy.cas.sk24.01.2024
Vichřice JITKA se nyní řítí na Slovensko. Vítr už ráno začne páchat materiální škody
https://www.imeteo.sk24.01.2024
Trump vyhrál i v New Hampshire. Biden také, ale pouze symbolicky
https://www.epochtimes.cz24.01.2024
Český komentátor se obul do Hašeka: Pořádný náklad! Dominik okamžitě reaguje
https://sportovy.cas.sk24.01.2024
Slovan odehrál utajený zápas s ruským týmem. Český fotbalový klub Slavia Praha reaguje
zrušením utkání se Slovanem
https://news.refresher.sk24.01.2024
Na Slovensko zaútočí nebezpečná vichřice JITKA. Připravte se na pořádně silný vítr s rychlostí až
100 km/h
https://www.interez.sk23.01.2024
Do prodeje jde průlomová atomová baterie. Vydrží přes 50 let díky bezprecedentní technologii
https://fontech.startitup.sk23.01.2024
Rozšíření BRICS je předzvěstí nezbytného polycentrického světa
https://sk.news-front.su23.01.2024
Syn brigádního generála francouzské armády zahynul při útoku ruských sil v Charkově
https://www.armadnymagazin.sk23.01.2024
Mažgút se pustil do Valla: Lžeme o ceně večírku, na nebezpečném cyklostezce srazilo cyklistu
https://ereport.sk23.01.2024
VIDEO: Fico + Orbán, nepotřebujeme EU na přežití, 4-denní pracovní týden = lákavá past (Spolek
Archa)
https://www.youtube.com23.01.2024
ZÁHADA PŘERUŠENÉ BITKY U KYJEVU ODHALENÁ! Prezident Putin prozradil, proč Rusové v
březnu 2022 opustili ukrajinskou metropoli
https://cz24.news23.01.2024
Harabin vyzývá generálního ředitele RTVS Ľuboše Machaje, aby mu poskytl adekvátní a
rovnocenný čas ve smyslu platné legislativy zákona o mediálních službách, o vyváženosti,
rovnocennosti prostoru v médiích
https://www.extraplus.sk23.01.2024
„Zůstaňte doma a rozhodně necestujte.“ Na Slovensko se žene nebezpečné počasí
https://spravy.pravda.sk22.01.2024
Obce na jihu Slovenska varují před vykrádači domů
https://regiony.zoznam.sk22.01.2024
E-mobilita a politika dusí dodavatele. Chce to zdravý rozum, tvrdí i firmy na Slovensku
https://www.trend.sk22.01.2024
Nitranskou čokoládovnu koupili Kolumbijci. Jako jediná v Evropě si sama šlechtí kakao
https://www.forbes.sk22.01.2024
Katasonov: Díla VI Lenina o imperialismu znějí dodnes zcela moderně
https://www.armadnymagazin.sk22.01.2024
Přeživší byli nalezeni po havárii ruského letadla Medevac v Afghánistánu
https://www.rt.com22.01.2024
Bývalý americký zpravodajský důstojník: Rusko už vyhrálo, ale na Západě žijí v paralelním světě
https://sk.news-front.su22.01.2024
Zemřel jeden z nejbohatších Slováků Michal Lazar
https://spravy.pravda.sk22.01.2024

https://sportovy.cas.sk/clanok/2889655/hviezda-slovenskeho-mma-sokuje-odchod-do-ruska-upisal-sa-kadyrovovi/
https://www.imeteo.sk/spravy/vichrica-jitka-sa-teraz-ruti-na-slovensko-vietor-uz-rano-zacne-pachat-materialne-skody
https://www.epochtimes.cz/2024/01/24/trump-vyhral-i-v-new-hampshire-biden-take-ale-pouze-symbolicky/
https://sportovy.cas.sk/clanok/2890181/cesky-komentator-sa-obul-do-haseka-poriadny-naklad-dominik-okamzite-reaguje/
https://news.refresher.sk/152853-Slovan-odohral-utajeny-zapas-s-ruskym-timom-Cesky-futbalovy-klub-Slavia-Praha-reaguje-zrusenim-stretnutia-so-Slovanom
https://www.interez.sk/na-slovensko-zautoci-nebezpecna-vichrica-jitka-pripravte-sa-na-poriadne-silny-vietor-s-rychlostou-az-100-km-h/
https://fontech.startitup.sk/revolucna-atomova-bateria/
https://sk.news-front.su/2024/01/23/rozsirenie-brics-je-predzvestou-nevyhnutneho-polycentrickeho-sveta/
https://www.armadnymagazin.sk/2024/01/23/73890/
https://ereport.sk/mazgut-sa-pustil-do-valla-klame-o-cene-vecierka/
https://www.youtube.com/watch?v=aDINLXiE2js
https://cz24.news/zahada-prerusenej-bitky-pri-kyjeve-odhalena-prezident-putin-prezradil-preco-rusi-v-marci-2022-opustili-ukrajinsku-metropolu/
https://www.extraplus.sk/clanok/harabin-vyzyva-machaja-aby-ho-prestal-ignorovat
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/696799-zostante-doma-a-rozhodne-necestujte-na-slovensko-sa-zenie-nebezpecne-pocasie/
https://regiony.zoznam.sk/mimoriadne-tu-vo-velkom-vykradaju-domy-pred-zlodejmi-varuju-viacere-obce-ludia-videli-toto-podozrive-auto-davajte-si-pozor/
https://www.trend.sk/biznis/e-mobilita-politika-dusia-dodavatelov-chce-to-zdravy-rozum-tvrdia-aj-firmy-slovensku
https://www.forbes.sk/nitriansku-cokoladovnu-kupili-kolumbijcania-ako-jedina-v-europe-si-sama-slachti-kakao/
https://www.armadnymagazin.sk/2024/01/22/katasonov-diela-v-i-lenina-o-imperializme-zneju-dodnes-celkom-moderne/
https://www.rt.com/russia/591054-russian-plane-crew-survives-crash/
https://sk.news-front.su/2024/01/21/byvaly-americky-spravodajsky-dostojnik-rusko-uz-vyhralo-ale-na-zapade-ziju-v-paralelnom-svete/
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/696706-zomrel-jeden-z-najbohatsich-slovakov-michal-lazar/

